
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 11.06.2024 №848  

«Про організацію роботи виконавчих 

органів, комунальних підприємств, 

установ та організацій Черкаської 

міської ради з гуманітарною та 

іншою безоплатною допомогою»  

 

 Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись рішенням Черкаської міської ради від 

28.05.2024 № 58-29 «Про організацію надання гуманітарної та іншої безоплатної 

допомоги на території Черкаської міської територіальної громади в умовах 

воєнного стану в Україні», враховуючи Закон України «Про гуманітарну 

допомогу», постанову Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 № 953 «Деякі 

питання пропуску та обліку гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану», 

Положення про автоматизовану систему реєстрації гуманітарної допомоги, 

затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 № 927 «Деякі 

питання організації ведення автоматизованої системи реєстрації гуманітарної 

допомоги», та Порядок використання електронних довірчих послуг в органах 

державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах та 

організаціях державної форми власності, затверджений постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2023 р. № 798, враховуючи лист КП 

«Черкасиводоканал» (вх. №12083-01-18 від 23.04.2025), виконавчий комітет 
 

ВИРІШИВ: 

 
  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

11.06.2024 №848  «Про організацію роботи виконавчих органів, комунальних 

підприємств, установ та організацій Черкаської міської ради з гуманітарною та 

іншою безоплатною допомогою», а саме: у пункті 2 рішення перелік юридичних 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   30.04.2025  № 468  

м. Черкаси 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/927-2020-%D0%BF#n13
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/749-2018-%D0%BF#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/749-2018-%D0%BF#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/749-2018-%D0%BF#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/749-2018-%D0%BF#n11


осіб засновником яких є Черкаська міська рада, що отримують гуманітарну 

допомогу для Черкаської міської територіальної громади, доповнити 

департаментом житлово-комунального комплексу Черкаської міської ради та 

визначити додатково місце зберігання гуманітарної допомоги (під час воєнного 

стану) Дніпровську водоочисну станцію (Черкаська область, Черкаський район, 

село Сокирна). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Тищенка С.О. 

 

 

Міський голова     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


